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Kultur - og kirkedepartementet 
Postboks 8030 Dep 
0030 Oslo        Lyngen 09.10-06
  
 

PÅRØRENDE 
TIL SPILLEAVHENGIGE

 
Deres ref 2006/06103 AØ/JS ASK 
 
SVAR PÅ HØRING –  
FORSLAG TIL ENDRINGER AV REGELVERKET FOR GEVINSTAUTOMATENE 
 
Dette har vi i vår organisasjon kommet frem til etter å ha lest gjennom 
dokumentene. De ulike tiltakene listes opp her med kommentarer fra oss. 
 
  

- Påbudt stegning av gevinstautomater mellom kl 24.00 og kl 07.00. 
 Dette er et bra tiltak som bl.a. vil bidra til at de som er på jobb og andre 
som spiller utover nettene skjermes. Det bør settes retningslinjer for 
hvordan dette  skal følges opp av Lotteri- og stiftelsestilsynet. 
 
 
- Påbudt informasjonsmerking av gevinstautomater. 

Tiltaket  bør utvides til at det Også skal være  informasjon til de 
pårørende så vel som til de som spiller. Det bør  foreligge informasjon 
om farene både på og ved siden av automatene.  Lokalinnehaverne må få 
større ansvar angående oppfølging av  aldersgrensen. Når denne bevist 
ikke overholdes bør det være mulig å  bøtelegge lokalinnehaverne.  

    Det bør også være informasjon om at utbetaling er tilfeldig og uavhengig   
    av tidligere gevinster. 
 
- Påbud om avslått lyd på gevinstautomatene. 
 Dette er et bra tiltak. Og vi er enige i begrunnelsen for innføring av 
 dette. 
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- Innføring av en sektoravgift til tiltak mot pengespillproblemer. 
 Dette er et tiltak vi er svært fornøyd med, selv om vi mener at avgiften 
 som er foreslått er noe lav, den burde settes til minimum 1500 kr.  Det 
 bør øremerkes en større andel til de frivillige organisasjonene innen 
 feltet spilleavhengighet fordi vi ser at det som settes av i dag er et 
 betydelig lite beløp. Det bidrar til at de frivillige organisasjonene ikke kan 
 drive med forebygging og informasjon i den grad det er ønskelig. 
 
- Endring av overskuddsfordelingen fra automatinntekter. 
 Som vi ser det så er det viktig at det gode formålet er den som skal ha 
 mest i denne fordelingen, dette fordi det da kan gjøre det mindre 
 attraktivt å drive med automatinntekter. Utover dette har vi ingen 
 kommentarer til dette. 
 
 
 
Mvh 
Styret i PTS – Norge 
(Pårørende til spilleavhengige) 
 
Lill-Tove Bergmo Hilde Sjem   Birgith v Ullnæss 
Wenche L Kalnes Britt Hege Vestli  Øystein Torkildsen 
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